

Инвестор _____ (организация, адрес, телефон, факс)	Форма по ОКУД по ОКПО	Код 0322005
Заказчик (Генподрядчик) _____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
Подрядчик (Субподрядчик) <u>ООО ГК "ИМИДЖ СТРОЙ", г Москва, ул Полковая, д 3 стр 3, тел. +74951324040</u> (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
Стройка _____ (организация, адрес)		
Объект _____ (наименование)	Вид деятельности по ОКДП	
	Договор подряд (контракт)	номер
		дата
		17 12 20
	Вид операции	

АКТ

Номер документа	Дата составления
1	18.01.2021

Отчетный период	
с	по
17.12.2020	18.01.2021

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) _____ 349566,48 руб.

Номер		Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
по порядку	позиции по смете				количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
1. Демонтажные работы							
1	1	Демонтаж лотков металлических		шт	3.00	450,00	1 350,00
2	2	Демонтаж стеклянной перегородки		м2	2.40	750,00	1 800,00
3	3	Демонтаж плинтуса пластикового 55мм		мп	3.00	20,00	60,00
Итого по разделу:							3 210,00
2. Отделочные работы							
1	4	Переустройство проема (вход)		компл	1.00	8 770,00	8 770,00
2	5	Монтаж ГКЛ перегородки 125мм зашивка в 2-слоя с 2-х сторон с закладкой звукоизоляции «АкустикБатс»		м2	19.60	2 882,20	56 491,12

Номер		Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
по порядку	позиции по смете				количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
3	6	Шпаклевание гипсовой шпаклевкой Фуген с армированием стыков малярной лентой		м2	39.20	420,00	16 464,00
4	7	Оклеивание стены стеклообоями «Рогожка»		м2	39.20	227,00	8 898,40
5	8	Оклеивание стены стеклообоями «Рогожка»		м2	136.70	444,00	60 694,80
6	9	Покраска потолка (Тиккурилла7) в 2сл.(черная)		м2	17.35	563,50	9 776,73
7	10	Монтаж плинтуса пластикового 55мм		мп	10.00	190,00	1 900,00
8	11	Восстановление порога (стык пола коридора и комн. , наливной пол+ монтаж порожка)		мп	1.00	4 421,40	4 421,40
9	12	Покраска фанкоила		шт	1.00	1 735,00	1 735,00
10	13	Покраска полосок (коридор)		мп	30.00	390,00	11 700,00
11	14	Покраска полосок (коридор)		мп	30.00	275,00	8 250,00
Итого по разделу:							189 101,45
3. Инженерно-технические работы							
1	15	Монтаж металлического лотка		шт	18.00	1 142,50	20 565,00
2	16	Переустройство ЭЩ (монтаж новых автоматов)		шт	1.00	1 150,00	1 150,00
3	17	Монтаж розетки встроенной Легранд1/2		точ	10.00	515,00	5 150,00
4	18	Монтаж выключателя Леград Валена (бел)		точ	2.00	525,00	1 050,00
5	19	Прокладка кабеля в ГКЛ перегородке		мп	19.80	189,00	3 742,20
6	20	Прокладка кабеля в коробе		мп	42.00	145,50	6 111,00
7	21	Монтаж распаячной коробки 80x80x40 с коммутацией.		шт	2.00	1 145,00	2 290,00
8	22	Прокладка кабеля FTP 4x2		мп	85.00	58,00	4 930,00
Итого по разделу:							44 988,20
4. Монтажные работы							
1	23	Отделка проема после замены двери		компл	1.00	5 545,00	5 545,00
2	24	Монтаж порогов		шт	4.00	1 150,00	4 600,00
3	25	Разматирование стекол		м2	12.50	1 250,00	15 625,00
4	26	Покраска стен (Тиккурилла7) в 2сл.(черная, сиреневая)		м2	33.00	554,00	18 282,00
Итого по разделу:							44 052,00
5. Дополнительные работы							
1	27	Погрузо-разгрузочные работы		ч/ч	25.00	558,34	13 958,50

Номер		Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
по порядку	позиции по смете				количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
2	28	Транспортные расходы(вывоз мусора вкл.)		м/ч	19.00	770,00	14 630,00
3	29	Компенсация за платную парковку		м/ч	22.00	100,00	2 200,00
4	30	Накладные расходы			1.00	21 849,81	21 849,81
Итого по разделу:							52 638,31
Сумма НДС					20%		55'664.99
Всего по акту					630.75	X	333'989.96

Сдал

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

Принял

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.